
Wersja 1 1 

Zarządzenie nr 16/2018 

Prezydenta Dolnośląskiej Szkoły Wyższej 

z 06 lipca 2018r. 

w sprawie wysokości opłat związanych 

z odbywaniem studiów w Dolnośląskiej Szkole Wyższej  

w roku akademickim 2018/2019 

Działając na podstawie art. 99 ust. 4 Ustawy prawo o szkolnictwie wyższym, § 28 ust. 5 pkt 2 lit. e 
Statutu Dolnośląskiej Szkoły Wyższej, § 3 ust. 1 Regulaminu opłat związanych  
z odbywaniem studiów pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich  
w Dolnośląskiej Szkole Wyższej, § 3 ust. 1 Regulaminu opłat związanych z odbywaniem studiów doktoranckich 
w Dolnośląskiej Szkole Wyższej, § 3 ust. 1 Regulaminu opłat związanych  
z odbywaniem studiów podyplomowych i kursów w Dolnośląskiej Szkole Wyższej, § 11 ust. 2 Regulaminu 
Dolnośląskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Dolnośląskiej Szkole Wyższej, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Założyciela DSW (Uchwała z dnia 27.04.2018r.) zarządzam, co następuje: 

§1. Ustalam następujące wysokości opłat związanych z odbywaniem studiów Dolnośląskiej Szkole Wyższej w 
roku akademickim 2018/2019: 

1) opłaty związane z odbywaniem studiów pierwszego, drugiego stopnia oraz jednolitych studiów 
magisterskich określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) opłaty związane z odbywaniem studiów doktoranckich określone w załączniku nr 2  
do niniejszego zarządzenia; 

3) opłaty związane z odbywaniem studiów podyplomowych określone w załączniku nr 3  
do niniejszego zarządzenia; 

4) opłaty związane z odbywaniem studiów na Dolnośląskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku określone 
w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) opłaty związane z odbywaniem kursów określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) opłaty uwzględniające dofinansowanie realizacji studiów w ramach Projektu „Zintegrowany Program 
Rozwoju Dolnośląskiej Szkoły Wyższej” w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) opłaty uwzględniające dofinansowanie realizacji studiów o charakterze dualnym w ramach projektu 

„Praca socjalna – studia dualne w Dolnośląskiej Szkole Wyższej” w załączniku nr 7 do niniejszego 

zarządzenia; 

8) opłaty uwzględniające dofinansowanie realizacji studiów o charakterze dualnym w ramach projektu 
„Pedagogika specjalna – studia dualne w Dolnośląskiej Szkole Wyższej” w załączniku nr 8 do 
niniejszego zarządzenia. 

§2. Z dniem 30 września 2018 r. traci moc: 

a) Zarządzenie nr 2/2017 Prezydenta DSW z 21 kwietnia 2017 roku w sprawie wysokości, zasad i 
terminów wnoszenia opłat za studia w roku akademickim 2017/2018; 

b) Zarządzenie nr 11/2016 Rektora DSW z 16 marca 2016 roku w sprawie wysokości opłat czesnego za 
studia II stopnia dla studentów z Czech. 

§3. Z dniem 29 czerwca 2018 r. traci moc Zarządzenie nr 09/2018 Prezydenta DSW z 30 kwietnia 2018 roku 
w sprawie wysokości opłat związanych z odbywaniem studiów w Dolnośląskiej Szkole Wyższej  w roku 
akademickim 2018/2019 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent DSW 

prof. DSW dr hab. Robert Kwaśnica 


